
Zarządzenie Nr  127/2016  

Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia    29 czerwca   2016 r. 

 

WO.DOK.0050.127.2016 

w sprawie:  oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej terenu pod zaplecze budowy. 
 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 35  ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r.  poz. 1774 ze zm.), 
w wykonaniu  Uchwały Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 
października 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów ( Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
Nr 302, poz. 3451 z dnia 21 listopada 2008 r.) zmienionej Uchwałą  Nr  XLII/373/2010  Rady 
Miejskiej w Głogowie  z dnia 24 lutego 2010r (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 49, 
poz. 728),  zarządzam: 

§ 1. 
 
1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę  na okres 3 miesięcy, tj. od....................................... 

do.........................................w drodze bezprzetargowej na rzecz: 
Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych. Podstawa prawna wyłączenia: art. 1 ust. 
1 i art. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2015.2135). 

część nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geod. 48/12 pow. 400 m2 położonej                  
w obrębie 18 „Kopernik” w celu urządzenia tymczasowego zaplecza budowy podczas 
prowadzenia prac przy przebudowie osiedlowej rozdzielczej sieci ciepłowniczej. 

2. Ustalam stawkę czynszu miesięcznego w stawce ............. zł./m2 netto.  
 

§ 2. 
 
Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  do 
zamieszczenia  Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miejskiego 
w Głogowie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.



 


